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2.. l>okumcntd c aplikimit 
t)psja L' aplikirnit.c cila permban dokumetaciouin c kerkuar sipas njoftimi: 1~ vcndit te lire le 

11crJshijc: 
- lcier morivimin per pozicionin: 
- jeicshkri m in( CV-ni: ): 
-karten c idcntirctit: 
- diplornen: 
- \ihre1cn e puncs: 
- ,·tl11 dnk111m~ntncio11 tictcr Lie vertcion kualilikimi.:t.trajnirnct apo Le tjcru ti.' pcrrncndura nc CV: 

- n; kdc nivclin arsimor te mcsern ose shkolle tc mesme prol'csionak .nc [ushen ne shpalljen per 

pn;icinnin perkuies 
- re- kl'lc; le puktcn l ( njc) vit pcrvojc pune .sipas pcrcuktirncx e nc shpallljcn pct· pozicionin perkatcs: 

Aplikanti duhet te ploicsoje kriierct c posacme si vijon: 

- J'L; kctc zot.csi le plotc per te vcpruar: 
-Tc jclc nc kushte shcndctcsore qc e lcjojnc tc k ryejc dciyrcn: 
-Te mos jcte i denuar me vendim t0 l'orrn~s se prere per kryerjcn c vepruvc pcnale; 
-Tc mos kctc nda] tij masa disipl i nore qc nuk junc shuar; 
- r;_; demostroje vlcra te larta Le ctikcs, sjclljes dhe kornunikimit: 
- l'e dcmostrojc alksi tc puncs nc grup dhc motivimit: 

:\p!ilwnti duhci le plotesoj,' kriterc tc pcrgjilhshmc per si vijon: 

I. Kritcrcr e prrg,.iithshmc dhc kritcret c posacmc 

-Tck11ik i mcscm, ( mircmbajtcs i kaldaics.pajisjcve clj).1 (nje l person 

Shkolla Prolcsionult: .. Kolin Gjnka··.ju njofion krijimin L' njc vcndi le lire per pozicionin: 

Ne zhutim te ligjil nr. 15i2011) ... Per nxitjcn c puncsirnit": lC ligjit nr. 15/2017, .. Per arsimin dhe 
rormiminprolesional ne Republikcn e Shqipcrisc": le vendimii k K1:shillit Le Ministravc nr. 554. 
cble 31.7.2019. "Pcrkrijimin. mcnyrcn e organizimit dhc tc lunksionimit tt Agjcncisc Kornbctarc te 
punesimit dhe alibivc:": te udhezimit nr.14. elate 27.05.2021. "Per mcnyrcn e organizimit dhe 
,·cprimturint5 c olrucsvc publike tc arsimit dhe fonnimit profesional", 

AG.mNCISE KOMBETAR£ Tit l'l:NESl:VIIT DIIF: AFTESJVE 

l.cndu: Njolhrn p0r vend Le lirt 
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REPUBLIKA F, SHQlPERISt 
MINISTRIA E EKONOMISE,KULTl1RF'.S OIIE lNOVAC'IONIT 
AG.IF,NClA KOMBitTARE E PUNESIMJT OHE AFTitSIVE 

SHKOLLA E, Mf:SMf: PROFESIONALE" KOLIN G.IOKA" L~211E 

A.t'\~P.,l\~ 
Nr . .2030 Prat. 

Date.me~ ofL-.202'.t 



Banlh DEDG,JONA,I 

DRE.JTORI 

Dokumentct ne g,juhi:: k huaj duhct 10 jcnc le pcrkihycra dhe Le noterizuara. 
Dokurnentct c aplikimit dorezohen nc protokollin e ofruesit le /\FP-se.brcnda dates_(Q~_::....joJ.24 

- certifikaten osc dbhrninc per nivclin 1:: njohurivc ne rcknologjinc e informacionit; 
- vcrtetimin e gjcndjes shcndetcsore; 
- vcrtetimin e gjcndjes gjyqesore: 
- vertctimin nga puncdhencs: i fundit.qe ndaj tij nuk ka mane masa disiplinorc ne fuqi . 
- te pakten njc rekornandim osc vleresim pune nga puncdhenes ti:: mcparshcm. 
-1J gjitha dokurncntct duhet le jcne origjinalc ose tc noterizuura: 

RF:PUBLI KA U: SHQIPERISit 
MlNISTRIA E EKONOMISE,KUL TllRES DHE INOVACIONIT 
AG,JENCIA KOMBETARE E PlJ~f:srMIT DIIE AFT~~SIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" KOLIN G.JOKA'' LEZHit 
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